РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ   РАЙОН
Администрация
Услонского муниципального образования
Зиминского района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24 января 2013 года                                                                                                                  № 8
 с. Услон
Об установления размера учетной нормы
и        нормы    предоставления    площади
жилого    помещения
                 В соответствии со ст. 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст.ст. 23, 46 Устава Услонского муниципального образования, администрация Услонского образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.        Установить на территории Услонского муниципального образования учетную норму жилого помещения в размере 18 квадратных метров площади жилого помещения на одного человека, для принятия на учет граждан в качестве нуждающихся в  жилых  помещениях.
2.        Установить на территории Услонского муниципального образования норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма в следующих  размерах:
- для семьи численностью три и более человек – 18 квадратных метров общей площади жилого помещения на каждого члена семьи;
-  для семьи численностью два человека – 42 квадратных метра общей площади жилого помещения;
-   для семьи численностью один человек – 33 квадратных метра общей площади жилого помещения.
             3.      Опубликовать данное постановление в  газете «Вестник района»

Глава Услонского
Муниципального образования                                                        Т.П.Ремнева